ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания совета 24.2.334.01 по защите диссертаций на соискание ученой степени доктора

технических наук при ФГБОУ ВО «Российский биотехнологический университет

(РОСБИОТЕХ)»

№ 05 от 13.09.2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 14 членов Диссертационного Совета из 16 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

Избрание экспертной комиссии совета 24.2.334.01 по диссертации Крахмалева Олега

Николаевича на тему «Методология построения автоматизированных систем управления

манипуляционными роботами на основе математического объектного моделирования».

СЛУШАЛИ: об избрании экспертной комиссии совета 24.2.334.01 по диссертационной

работе Крахмалева Олега Николаевича на тему «Методология построения

автоматизированных систем управления манипуляционными роботами на основе

математического объектного моделирования», представленной к защите на соискание ученой

степени доктора технических наук по специальности 2.3.3 - Автоматизация и управление

технологическими процессами и производствами в Диссертационном Совете 24.2.334.01.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать экспертную комиссию по диссертации Крахмалева Олега

Николаевича в составе:

 д.т.н., проф. Николаев Н. С. (специальность 05.13.06) (председатель комиссии),

 д.т.н., проф. Титов Е. И. (специальность 05.13.06),

 д.т.н., проф. Стрелюхина А. Н. (специальность 05.13.06).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

д.т.н., проф.

Благовещенская М.М.

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА

к.т.н.

Мокрушин С.А.